Desenvolvimento Sustentável, 
desempenhando suas atividades na 

Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Pesca, Agricultura e 
Desenvolvimento Sustentável, ½ 
(meia) diária no valor unitário de R$ 
250,00 (duzentos e cinquenta reais),  
totalizando o valor de  R$ 125,00 
(cento e vinte e cinco reais), para 
fazer face às despesas com 
locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos 
que o propósito da ½ (meia) diária 
tem como finalidade de participar da 
Reunião na Fundação Nacional de